
 

  
1 

 

 

  

INCAP  

LIIKETOIMINTAKATSAUS 
TAMMI-SYYSKUU 2023 



 

 
2 

Sisältö  

Avainluvut ............................................................................................................................................................... 3 
Vuoden 2023 näkymät ............................................................................................................................................ 4 
Toimitusjohtajan katsaus ........................................................................................................................................ 5 
Taloudellinen tulos ................................................................................................................................................. 6 
Heinä–syyskuu 2023 ............................................................................................................................................... 6 
Tammi–syyskuu 2023 ............................................................................................................................................. 6 
Tase ja rahoitus ....................................................................................................................................................... 6 
Yritysostot ............................................................................................................................................................... 7 
Johto ja organisaatio ............................................................................................................................................... 7 
Osake ...................................................................................................................................................................... 8 
Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät ................................................................................................................... 8 
Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat ........................................................................................... 8 
Taloudellinen raportointi vuonna 2024 .................................................................................................................. 8 
Liiketoimintakatsauksen laatimisperiaatteet ........................................................................................................ 10 
Konsernin laaja tuloslaskelma .............................................................................................................................. 10 
Konsernitase ......................................................................................................................................................... 11 
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista ............................................................................................... 12 

  



 

  
3 

Incap-konsernin liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 2023 
(tilintarkastamaton): Haastava kolmas neljännes, johon 
vastattiin ketterillä toimilla kannattavuuden varmistamiseksi 
Heinä–syyskuun 2023 kohokohdat  

● Liikevaihto oli 50,0 milj. euroa (7–9/2022: 70,6 milj. euroa), laskua 29 %.  
● Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 6,4 milj. euroa (11,2 milj. euroa) eli 12,7 % liikevaihdosta (15,9 %). Laskua 

vertailukaudesta oli 43 %. Kertaluonteiset erät liittyivät pääosin yrityskauppaan. 
● Liikevoitto (EBIT) oli 5,7 milj. euroa (10,9 milj. euroa) eli 11,4 % liikevaihdosta (15,5 %). Laskua vertai-

lukaudesta oli 48 %. 
● Katsauskauden tulos oli 4,4 milj. euroa (7,7 milj. euroa). 
● 5.7.2023 Incap osti Pennsylvaniassa Yhdysvalloissa sijaitsevan elektroniikan sopimusvalmistuspalve-

luja tarjoavan Pennatronics Inc. -yhtiön. 

Tammi–syyskuun 2023 kohokohdat 

● Liikevaihto oli 179,2 milj. euroa (1–9/2022: 185,1 milj. euroa), laskua 3 %. Ilman yhtiön suurimman 
asiakkaan vaikutusta liikevaihto kasvoi 30 %.    

● Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 26,2 milj. euroa (27,1 milj. euroa) eli 14,6 % liikevaihdosta (14,6 %). Las-
kua vertailukaudesta oli 3 %. 

● Liikevoitto (EBIT) oli 24,5 milj. euroa (26,3 milj. euroa) eli 13,7 % liikevaihdosta (14,2 %). Laskua vertai-
lukaudesta oli 7 %. 

● Katsauskauden tulos oli 18,5 milj. euroa (18,9 milj. euroa). 
● Osakekohtainen tulos oli 0,63 euroa (0,65 euroa). 
● Vuoden alkuun verrattuna Incapin Intian tehtaiden henkilöstömäärää on vähennetty 1 136 henkilöllä.  

Ellei toisin mainittu, vertailuluvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2022. Tämä liiketoimintakatsaus 
on tilintarkastamaton. 

Avainluvut 
Milj. euroa 7–9/23 7–9/22 Muutos 1–9/23 1–9/22 Muutos 1–12/22 
Liikevaihto 50,0 70,6 -29,1 % 179,2 185,1 -3,2 % 263,8 
Kertaluonteiset erät 0,1 0,2 -44,4 % 0,9 0,4 104,5 % 0,6 
Liikevoitto (EBIT) 5,7 10,9 -47,6 % 24,5 26,3 -6,7 % 38,9 
EBIT, % liikevaihdosta 11,4 % 15,5 %  13,7 % 14,2 %  14,8 % 
Oikaistu liikevoitto (EBIT)* 6,4 11,2 -43,2 % 26,2 27,1 -3,3 % 40,0 
Oikaistu EBIT*, % liikevaihdosta 12,7 % 15,9 %  14,6 % 14,6 %  15,1 % 
Katsauskauden tulos 4,4 7,7 -42,9 % 18,5 18,9 -2,4 % 27,6 

*Oikaistu liikevoitto (EBIT) on vaihtoehtoinen tunnusluku. Oikaistu liikevoitto ei sisällä kertaluonteisia kuluja eikä hankinta-
menojen allokointeihin liittyviä poistoja. Oikaistu liikevoitto antaa eri tilikausien välillä vertailukelpoista tietoa liikevoitosta. 
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Vuoden 2023 näkymät 
Incap arvioi vuoden 2023 liikevaihdon olevan 210–
220 miljoonaa euroa ja liikevoiton (EBIT) 24–28 mil-
joonaa euroa. Näkymät sisältävät äskettäin ostetun 
Incap US:n (Pennatronics Inc.) liiketoiminnan.   

Liikevoittoennusteen lasku johtuu Incapin suurimman 
asiakkaan päivitetystä myyntiennusteesta. Asiakkaan 
varastojen purkaminen kestää odotettua kauemmin. 

Incap arvioi, että volyymien laskun täysi vaikutus nä-
kyy neljännen vuosineljänneksen aikana.  

Arviot perustuvat oletukseen, ettei odottamattomia 
Incapin liiketoimintaympäristöön vaikuttavia muutok-
sia tapahdu esimerkiksi komponenttien saatavuu-
dessa.  
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Toimitusjohtajan katsaus 
Ilokseni voin todeta, että myyntimme pääosalle asiak-
kaistamme suurinta asiakasta lukuun ottamatta kas-
voi kolmannella vuosineljänneksellä. Tämä on tulosta 
erinomaisesta tiimityöstä ja menestyksestä uusasia-
kashankinnassa sekä myynnin kasvattamisessa nykyi-
sille asiakkaille. Myynnin kasvua tukee lisäksi elektro-
niikan sopimusvalmistusmarkkinoiden hyvä kysyntä. 
Kuten aiemmin olemme kertoneet, liikevaihtomme 
lasku liittyy suurimman asiakkaamme tarpeeseen pie-
nentää varastojaan. Jatkamme tiivistä yhteistyötä asi-
akkaamme kanssa auttaaksemme heitä pienentä-
mään varastotasojaan, mutta varastojen purkaminen 
kestää arvioitua kauemmin. Arvioimme, että volyy-
mien laskun täysi vaikutus näkyy neljännen vuosinel-
jänneksen aikana. Koska myynti muille asiakkaille on 
kasvanut sekä Pennatronics Inc:n äskettäisen hankin-
nan ansiosta riippuvuutemme suurimmasta asiak-
kaasta on vähentynyt huomattavasti. 

Liikevaihtomme vuoden kolmannella neljänneksellä 
oli 50 miljoonaa euroa, 29 % vähemmän kuin viime 
vuoden kolmannella neljänneksellä, mutta ilman suu-
rimman asiakkaamme vaikutusta liikevaihtomme kas-
voi yli 30 %. Liikevaihdon laskusta huolimatta suhteel-
linen kannattavuutemme pysyi hyvällä tasolla: kol-
mannen neljänneksen liikevoitto (EBIT) oli 5,7 miljoo-
naa euroa eli 11,4 % liikevaihdosta. Joustavan toimin-
tamallimme ansiosta olemme pystyneet tehokkaasti 
vähentämään muuttuvia kustannuksiamme. Sopeutu-
aksemme pienempään volyymiin olemme tehneet 
kovia toimia ja vähentäneet 1 136 työntekijää Intian 
tehtaidemme työvoimasta. Tämä on ollut kaikille vai-
keaa, ja haluan kiittää tiimiä heidän ponnisteluistaan 
ja sitoutumisestaan tämän rankan sopeuttamisjakson 
aikana.   

Äskettäin ostamamme Pennatronics, joka on nyt ni-
meltään Incap Electronics US, Inc., luo jalansijaa laa-
jentumiselle Yhdysvalloissa ja laajentaa asiakaskun-
taamme. Incap US:n integraatio etenee erittäin hyvin. 
Teemme jo yhteisiä asiakaskäyntejä ja tutkimme ris-
tiinmyyntimahdollisuuksia. Asiakkaat Atlantin toisella 
puolella ovat yhä kiinnostuneempia Euroopasta ja In-
tiasta, ja vastaavasti asiakkaat Atlantin tällä puolella 
ovat kiinnostuneita Yhdysvalloista. 

Jatkamme hyvää vuoropuhelua asiakkaidemme 
kanssa ja järjestämme heille erilaisia asiakastilaisuuk-
sia. Slovakiassa pidettiin tehtaan 20-vuotisjuhla, ja Vi-
rossa järjestämme vuotuisen asiakaspäivän lokakuun 
lopussa.  

Kasvavan kysynnän myötä olemme tehneet inves-
tointeja tehtaisiimme. Virossa otettiin käyttöön uusi 
SMT-linja, joka lisäsi kapasiteettia 50 %. Slovakiassa 
tehtaan laajennusprojekti saatiin päätökseen, ja teh-
taalla on nyt 1 200 lisäneliömetriä tuotantotilaa. Inti-
assa kolmannen tehtaan tuotanto on alkanut. 

Arviomme, että vuoden 2023 liikevaihtomme on 
210–220 miljoonaa euroa ja liikevoittomme (EBIT) 
24–28 miljoonaa euroa, mukaan lukien Incap US. 
Vaikka komponenttien saatavuus paranee edelleen, 
markkinalla on edelleen paineita. Globaalimman ja 
tasapainoisemman asiakaskunnan, tiukan kulukurin 
ja sitoutuneen tiimimme avulla uskomme kuitenkin 
pystyvämme jatkamaan orgaanista kasvua ja säilyttä-
mään hyvän suhteellisen kannattavuuden tason. Jat-
kamme myös yritysjärjestelyiden valmistelua keskit-
tyen kannattaviin yrityksiin, joiden yrityskulttuuri so-
pii omaamme. 

Otto Pukk, Incap Oyj:n toimitusjohtaja
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Taloudellinen tulos

Heinä–syyskuu 2023 
Heinä–syyskuussa 2023 liikevaihto laski vertailukau-
desta 29,1 % ja oli 50,0 milj. euroa (70,6 milj. euroa). 
Lasku johtui suurimman asiakkaan tarpeesta vähen-
tää varastotasojaan ja siitä johtuvasta liikevaihdon 
vähenemisestä.  

Heinä–syyskuun liikevoitto (EBIT) laski 47,6 % vertai-
lukaudesta ja oli 5,7 milj. euroa (10,9 milj. euroa). Oi-
kaistu liikevoitto (EBIT) oli 6,4 milj. euroa (11,2 milj. 
euroa). Laskua edellisvuodesta oli 43,2 %. Oikaistu 

liikevoittomarginaali oli 12,7 % (15,9 %). Incap purki 
heinä–syyskuussa 2023 luottotappiovarauksia 0,3 
milj. euroa (heinä–syyskuussa 2022 luottotappiova-
rauksia kirjattiin 0,1 milj. euroa). Varaston arvonalen-
tumisvarauksia purettiin 0,3 milj. euroa (heinä–syys-
kuussa 2022 kirjattiin 0,6 milj. euroa). 

Kauden tulos laski 42,9 % vertailukaudesta 4,4 milj. 
euroon (7,7 milj. euroa).   

Tammi–syyskuu 2023 
Tammi–syyskuussa 2023 liikevaihto laski vertailukau-
desta 3,2 % ja oli 179,2 milj. euroa (185,1 milj. euroa). 
Liikevaihtoon vaikutti positiivisesti vahva elektronii-
kan kysyntä ja negatiivisesti suurimman asiakkaan 
tarve vähentää varastotasojaan sekä siitä johtuva lii-
kevaihdon väheneminen.  

Tammi–syyskuun liikevoitto (EBIT) laski 6,7 % vertai-
lukaudesta ja oli 24,5 milj. euroa (26,3 milj. euroa). 
Oikaistu liikevoitto (EBIT) oli 26,2 milj. euroa (27,1 
milj. euroa). Lasku edellisvuodesta oli 3,3 %. Oikaistu 
liikevoittomarginaali oli 14,6 % (14,6 %).  

Incap purki tammi–syyskuussa 2023 luottotappiova-
rauksia 0,2 milj. euroa (tammi–syyskuussa 2022 luot-
totappiovarauksia kirjattiin 0,3 milj. euroa). Varaston 
arvonalentumisvarauksia purettiin 0,3 milj. euroa 
(tammi–syyskuussa 2022 kirjattiin 1,1 milj. euroa). 

Kauden tulos laski 2,4 % vertailukaudesta 18,5 milj. 
euroon (18,9 milj. euroa).  Osakekohtainen tulos oli 
0,63 euroa (0,65 euroa).  

 

Tase ja rahoitus 
Konsernin taseen loppusumma 30.9.2023 oli 191,0 
milj. euroa (162,9 milj. euroa). Konsernin oma pää-
oma oli katsauskauden päättyessä 108,2 milj. eu-
roa (84,2 milj. euroa).   

Vieras pääoma kasvoi vertailukaudesta 82,8 milj. 
euroon (78,7 milj. euroa), josta 34,6 milj. euroa 
(18,8 milj. euroa) oli korollista vierasta pääomaa. 
Vieraan pääoman kasvu vertailukaudesta johtui 
Pennatronics Inc:n yritysostoon liittyvästä lainasta. 
Korollinen nettovelka oli 4,5 miljoonaa euroa (14,5 
milj. euroa).  

Konsernin pitkäaikaiset korolliset velat olivat 32,5 
milj. euroa (7,1 milj. euroa) ja pitkäaikaiset korot-
tomat velat 5,7 milj. euroa (2,4 milj. euroa). Lyhyt-
aikaiset korolliset velat olivat 2,2 milj. euroa (11,7 
milj. euroa). Lyhytaikaisista korollisista veloista 0,0 
milj. euroa (4,9 milj. euroa) kohdistuu Intian tytär-
yhtiöön. Pitkäaikaisiin korollisiin velkoihin sisältyy 
yrityskauppaan liittyvä 24 milj. euron suuruinen 

(2,0 milj. euroa) suomalaisen pankin myöntämä 
pankkilaina.  

Konsernin lainojen keskeisiä kovenantteja ovat 
omavaraisuusaste sekä konsernin korollinen velka 
suhteessa EBITDAhan, ja niiden toteutumista seu-
rataan puolivuosittain. Kovenanttien tarkastelu-
hetkellä 30.9.2023 korollisten velkojen ja EBITDAn 
suhteen tavoitetaso oli alle 3,0 ja omavaraisuusas-
teen yli 30 %. Yhtiö täytti nämä kovenanttiehdot, 
sillä tarkasteluhetkellä yhtiön toteutunut korolliset 
velat/EBITDA -tunnusluku oli 0,8 ja omavaraisuus-
aste 58,1 %. 

Intialaisen pankin myöntämien lainojen osalta yh-
tiö on sitoutunut noudattamaan tavanomaisia ko-
venanttiehtoja ja pankin yleisiä lainaehtoja.  

Syyskuun 2023 lopussa yhtiön taloudellinen tilanne 
pysyi vahvana. Omavaraisuusaste kasvoi 58,1 %:iin 
(53,6 %), ja nettovelkaantumisaste oli 4,1 %  
(17,3  %). 
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Konsernin kassatilanne katsauskaudella oli hyvä. 
30.9.2023 konsernin rahavarat olivat 30,2 milj. eu-
roa (4,3 milj. euroa), minkä lisäksi konsernilla oli 
nostamatonta luottolimiittiä 8,0 milj. euroa (6,9 
milj. euroa). Vaihto-omaisuuden muutoksella oli 
positiivinen vaikutus kassatilanteeseen. 

Konsernin maksuvalmiutta kuvaava quick ratio oli 
1,4 (0,6), ja current ratio oli 3,2 (1,9).  

Varaston arvo syyskuun 2023 lopussa oli 83,6 milj. 
euroa (90,3 milj. euroa). Varasto pieneni vuoden 
ensimmäisten yhdeksän kuukauden aikana sel-
västi. Siihen vaikuttivat pääasiassa materiaalien 

parempi saatavuus ja suurimman asiakkaan päätös 
siirtää joitakin tilauksiaan liian suuriksi kasvanei-
den varastojensa vuoksi. Varaston arvoon vaikutti 
uusi yrityskauppa, jossa varaston arvo syyskuun lo-
pussa 2023 oli 8,8 miljoonaa euroa. Sekä myynti-
saamiset että ostovelat pienenivät Incapin suurim-
man asiakkaan varastotasojen pienentämisen 
vuoksi. 

  
 

  

 

Yritysostot
Incap Oyj tiedotti 3.7.2023 allekirjoittaneensa sopi-
muksen hankkia Pennsylvaniassa, Yhdysvalloissa si-
jaitsevan elektroniikan sopimusvalmistuspalvelu-
yrityksen Pennatronics Inc.:in koko osakekanta. 
Vuonna 1999 perustettu Pennatronics on kokenut 
ja kannattava elektroniikan sopimusvalmistuspal-
veluyritys, jolla on noin 6 000 neliömetrin kokoi-
nen tehdas Pennsylvaniassa, Yhdysvalloissa. Pen-
natronicsin liikevaihto 31.3.2023 päättyneellä tili-
kaudella oli 30 miljoonaa dollaria (28 miljoonaa eu-
roa), ja sillä on 102 työntekijää. 

Yritysosto vahvistaa Incapin asemaa Yhdysvaltojen 
markkinoilla ja luo jalansijaa lisälaajentumiselle 
siellä. Pennatronicsin Yhdysvaltain tuotantolaitos 
täydentää Incapin nykyisiä tuotantolaitoksia Vi-
rossa, Intiassa, Isossa-Britanniassa ja Slovakiassa. 
Yritysoston myötä Incapin asiakaskunta laajenee. 
Incap pystyy tarjoamaan Yhdysvalloissa palveluita 
nykyisille ja uusille asiakkailleen, ja Pennatronicsin 

asiakkaat hyötyvät mahdollisuuksista hankkia pal-
veluita Euroopasta ja Intiasta. Pitkällä aikavälillä 
yritysoston arvioidaan tuovan ristiinmyyntimahdol-
lisuuksia ja synergiaetuja esimerkiksi materiaali-
hankinnoissa. 

Ostetun yhtiön velaton kauppahinta oli 18,6 mil-
joonaa dollaria (17,1 miljoonaa euroa), ja sopimuk-
seen sisältyy myös enintään 3,0 miljoonan dollarin 
(2,8 miljoonan euron) mahdollinen lisäkauppa-
hinta. Kauppa maksettiin käteisellä lukuun otta-
matta noin 1,6 miljoonaa dollaria (1,5 miljoonaa 
euroa), joka maksettiin Incapin osakkeina.  

Yrityskauppa saatiin päätökseen 5.7.2023. Pennat-
ronics Inc.:n nimeksi tuli Incap Electronics US, Inc., 
ja yhtiö on nyt Incap Oyj:n kokonaan omistama ty-
täryhtiö. Yhtiö on raportoitu osana Incap-konser-
nia heinäkuusta 2023 alkaen. 

 

Johto ja organisaatio 
Syyskuun 2023 lopussa Incapin johtoryhmän jäsenet 
ovat toimitusjohtaja Otto Pukk; Intian toimintojen ja 
APAC-alueen myynnin johtaja Murthy Munipalli; Vi-
ron toimintojen johtaja Margus Jakobson; Ison-Bri-
tannian toimintojen johtaja Jamie Maughan; Slova-
kian toimintojen johtaja Miroslav Michalik sekä 

talousjohtaja Antti Pynnönen. Yhdysvalloissa Incap 
Electronics US, Inc:in johtoryhmää johtaa toimitus-
johtaja David Spehar. 
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Osake
Pennatronics Inc. -yrityskauppaan liittyen Incap 
Oyj:n hallitus päätti 3.7.2023 yhteensä 152 379 yh-
tiön uuden osakkeen maksuttomasta osakeannista 
yhtiölle itselleen. Uudet osakkeet ovat samaa lajia 
kuin yhtiön muut osakkeet. Osakeannista päätet-
tiin 27.4.2023 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen 

antaman valtuutuksen nojalla. Osakeannissa anne-
tut osakkeet käytettiin Pennatronics Inc.:n yritys-
oston kauppahinnan osittaiseksi maksuksi. 

30.9.2023 Incapin  osakkeiden kokonaismäärä oli 
29 437 214 osaketta.

 

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät 
Incap Oyj:n hallitus päätti 23.3.2023 pitkän aikavä-
lin kannustinjärjestelmän ansaintajaksosta 2023–
2025, jossa ansaintakriteeri on konsernin kumula-
tiivinen liikevoitto (EBIT). Ansaintajaksolla 2023–
2025 kannustinjärjestelmän piiriin kuuluvat yhtiön 
toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet. Ansainta-
jakson 2023–2025 perusteella maksettavat palk-
kiot vastaavat yhteensä enintään 27 123 Incap 
Oyj:n osakkeen arvoa sisältäen myös rahana mak-
settavan osuuden. 
 
Palkkiot maksetaan osittain yhtiön osakkeina ja 
osittain rahana. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa 
palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja lakisää-
teiset maksut. Palkkiota ei pääsääntöisesti mak-
seta, jos osallistujan työ- tai johtajasopimus 

päättyy ennen palkkion maksamista. 
 
Johtoryhmän jäsen on velvoitettu omistamaan 50 
% ansaitsemistaan netto-osakkeista, kunnes johto-
ryhmän jäsenen omistusosuus yhtiöstä vastaa 50 
%:n suuruista osuutta hänen vuotuisesta peruspal-
kastaan palkkion maksua edeltävänä vuonna. Vas-
taavasti toimitusjohtaja on velvollinen omistamaan 
50 % ansaitsemistaan netto-osakkeista, kunnes hä-
nen omistusosuutensa yhtiöstä vastaa 100 % hä-
nen vuotuisesta peruspalkastaan palkkion maksua 
edeltävänä vuonna. Kyseinen määrä yhtiön osak-
keita tulee omistaa yhtä kauan kuin johtoryhmän 
jäsenyys tai asema toimitusjohtajana jatkuu. 

 

Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 
Incap täsmensi 5.10.2023 näkymiään vuodelle 
2023. Yhtiö arvioi vuoden 2023 liikevaihdon olevan 
210–220 miljoonaa euroa ja liikevoiton (EBIT) 24–
28 miljoonaa euroa. Näkymät sisältävät äskettäin 
ostetun Incap US:n (Pennatronics Inc.) liiketoimin-
nan.   

Liikevoittoennusteen lasku johtuu Incapin suurim-
man asiakkaan päivitetystä myyntiennusteesta. 
Asiakkaan varastojen purkaminen kestää odotet-
tua kauemmin.   

Arviot perustuvat oletukseen, ettei odottamatto-
mia Incapin liiketoimintaympäristöön vaikuttavia 
muutoksia tapahdu esimerkiksi komponenttien 
saatavuudessa.  

Aiemmin Incap arvioi, että yhtiön liikevaihto ja lii-
kevoitto (EBIT) vuonna 2023 ovat pienempiä kuin 
vuonna 2022. 

 

Taloudellinen raportointi vuonna 2024  
Incap julkaisee vuoden 2024 raportointiaikataulunsa joulukuussa 2023. 
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Helsingissä 25.10.2023 

INCAP OYJ 
Hallitus 

 

Lisätietoja: 
Otto Pukk, toimitusjohtaja, puh. +372 508 0798 (englanniksi)  

Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.incapcorp.com   

http://www.incapcorp.com/
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Liiketoimintakatsauksen laatimisperiaatteet 
Tämä liiketoimintakatsaus on laadittu IFRS:n kirjaa-
mis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen 
laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 Osavuo-
sikatsaukset -standardin vaatimuksia. Katsauksen laa-
timisessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita 

kuin vuoden 2022 tilinpäätöksessä. Katsauksen ver-
tailuluvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan 
ajankohtaan, ellei toisin ole mainittu.  Tämä liiketoi-
mintakatsaus on tilintarkastamaton.

 

Konsernin laaja tuloslaskelma 
 

(1 000 euroa) 1–9/2023 1–9/2022 1–12/2022 
LIIKEVAIHTO 179 161 185 106 263 763 
Liiketoiminnan muut tuotot 407 263 679 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden  
varastojen muutos -4 666 4 398 4 897 

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö 121 290 138 578 194 330 
Henkilöstökulut 16 630 12 247 16 381 
Poistot  3 194 2 817 3 827 
Liiketoiminnan muut kulut 9 262 9 833 15 859 
LIIKEVOITTO 24 527 26 292 38 942 
Rahoitustuotot 1 574 238 385 
Rahoituskulut -2 034 -1 835 -2 701 
VOITTO 24 067 24 695 36 627 
Tuloverot -5 587 -5 753 -9 032 
KATSAUSKAUDEN VOITTO 18 479 18 942 27 595  

   
Osakekohtainen tulos, euroa 0,63 0,65 0,94 
 

 

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT 1–9/2023 1–9/2022 1–12/2022 
Erät, joita ei siirretä tuloslaskelmaan (työsuhde-
etuuksien uudelleenarvostus) -26 44 54 

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää  
tulosvaikutteisiksi:    

    Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä 455 2 296 -3 328 
Muut laajan tuloksen erät netto 429 2 340 -3 274 
LAAJA TULOS YHTEENSÄ 18 908 21 282 24 321 
Laajan tuloksen jakautuminen:    
    Emoyhtiön osakkeenomistajille 18 908 21 282 24 321 
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Konsernitase 
(1 000 euroa) 30.9.2023 30.9.2022 31.12.2022 
VARAT    

PITKÄAIKAISET VARAT    

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 22 444 13 064 13 476 
Käyttöoikeusomaisuus 8 463 5 622 6 893 
Liikearvo 8 328 7 249 7 178 
Muut aineettomat hyödykkeet 5 750 4 118 4 026 
Muut rahoitusvarat 4 4 4 
Laskennalliset verosaamiset 980 542 362 
Muut saamiset 813 540 614 
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 46 782 31 139 32 553  

   
LYHYTAIKAISET VARAT    
Vaihto-omaisuus 83 600 90 308 91 798 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 30 426 37 183 36 416 
Rahavarat 30 192 4 277 7 559 
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 144 218 131 767 135 773   

   
VARAT YHTEENSÄ 191 000 162 906 168 326  

   
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 1 000 1 000 1 000 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 23 812 22 184 22 184 
Muuntoero -5 033 136 -5 487 
Kertyneet voittovarat 88 419 60 929 69 728 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 108 198 84 249 87 426  

   
PITKÄAIKAISET VELAT    
Lainat rahoituslaitoksilta 24 595 2 157 5 428 
Vuokrasopimusvelat 7 589 4 612 5 222 
Laskennalliset verovelat 1 492 749 624 
Työsuhde-etuusvelvoitteet 293 332 280 
Muut velat 4 171 1 619 1 619 
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 38 141 9 470 13 173  

   
LYHYTAIKAISET VELAT    
Ostovelat ja muut velat 41 983 56 992 56 708 
Lainat rahoituslaitoksilta 1 251 10 740 8 898 
Vuokrasopimusvelat 917 984 1 616 
Työsuhde-etuusvelvoitteet 57 63 57 
Muut velat 453 409 449 
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LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 44 661 69 187 67 727 
VELAT YHTEENSÄ 82 802 78 657 80 900 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 191 000 162 906 168 326 

 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

(1 000 euroa) 

Osakepääoma  Sijoitetun  
vapaan oman 

pääoman  
rahasto 

Muunto- 
erot 

Kertyneet 
voittovarat  

Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 1 000 22 184 -5 487 69 728 87 426 
Tilikauden tulos    18 479 18 479 
Muut laajan tuloksen erät   455 -26 429 
Tilikauden laaja tulos yhteensä    455 18 454 18 908 
      
Muut muutokset    23 23 
      
Liiketoimet omistajien kanssa      
Pääoman sijoitukset1)  1 627   1 627 
Henkilöstön osakeomistusoh-
jelma – työsuorituksen arvo 

   214 214 
 

     
Oma pääoma 30.9.2023 1 000 23 812 -5 033 88 419 108 198       

Oma pääoma 1.1.2022 1 000 22 185 -2 159 41 867 62 893 
Tilikauden tulos 

   
18 942 18 942 

Muut laajan tuloksen erät 
 

 2 296 44 2 340 
Tilikauden laaja tulos yhteensä   2 296 18 986 21 282 
      
Muut muutokset  -1  -1 -2 
      
Liiketoimet omistajien kanssa      
Henkilöstön osakeomistusoh-
jelma – työsuorituksen arvo 

   76 76 

      
Oma pääoma 30.9.2022 1 000 22 184 136 60 929 84 249 

 

1) Liittyy kiinteään osakemaksuun osana Pennatronics Inc.:n yrityskauppaa. 
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